
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шістнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

2 серпня 2017 року           № 649/16-2017 

Про передачу на баланс КП “Добробут” 

товарно-матеріальних цінностей, що 

перебувають на балансі Зарічненської 

селищної ради 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою належного утримання та своєчасного 

подання пропозицій щодо ремонту та відновлення (списання) майна за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Передати на баланс КП “Добробут” товарно-матеріальні цінності, що 

перебувають на балансі Зарічненської селищної ради згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Селищний голова       В. Ломако 

 

 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 2.08.2017 року № 649/16-2017 

 

Перелік  

товарно-матеріальних цінностей що перебувають на балансі Зарічненської селищної ради  

та передаються на баланс КП “Добробут” 
№ 

п\

п 

Інвентарни

й 

номер 

Найменування Дата 

введ. в 

експлуат. 

Один. 

вимір

у 

Ціна Кіль- 

кість 

Первісна 

(балансова 

вартість) 

Знос Залишкова 

вартість на 

01.07.20017р. 

1. 10310040 Пам’ятник загиблим воїнам   шт.. 0,00 1 0,00 0,00 0,00 

2. 10310011 Пам’ятник (бюст) 

Т.Г.Шевченка 

30.11.2008 шт.. 14707,00 1 14707,00 

 

12866,04 1840,96 

3. 10310015 Металева сітка (кладовище 

с.Іванчиці) 

28.02.2009 м\п 7,00 200 1400,00 590,00 810,00 

4. 10310016 Європаркан (кладовище 

с.Іванчиці) 

28.02.2009 секції 170,00 67 11390,00 4791,27 6598,73 

5. 10310017 Металева сітка (кладовище 

Муравин) 

30.12.2009 м\п 18,00 270 4860,00 2046,50 2813,50 

6. 10310018 Плита велика (Зарічне) 30.12.2009 шт.. 70,00 86 6020,00 2306,50 3713,50 

7. 10310019 Плита велика (Зарічне) 30.12.2009 шт.. 30,00 43 1290,00 493,77 796,23 

8. 10310020 Стовпчики 30.12.2009 шт.. 59,69 45 2686,00 1029,43 1656,57 

9. 10310021 Флагшток (Зарічне) 30.06.2010 шт.. 18300,00 1 18300,00 11438,50 6861,50 

10. 10310022 Пам’ятний знак (Зарічне) 

голодомор  

30.06.2010 шт.. 31500,00 1 31500,00 13388,49 18111,51 

11. 10310023 З\б паркан вул..Фестивальна ,17 30.09.2011 шт.. 3350,00 1 3350,00 978,26 2371,74 

12. 10310024 З\б паркан вул..Фестивальна,19 30.09.2011 шт.. 5280,00 1 5280,00 1540,00 3740,00 

13. 10310025 Вулична торгівля 30.12.2011 шт.. 4641,00 1 4641,00 1295,06 3345,94 

14. 10310027 Автобусна зупинка з навісом 03.2012 шт.. 5373,00 1 5373,00 1432,96 3940,04 

15. 10310026 Ігровий комплекс ( гойдалка, 

гірки, башні 14 шт.) 

12.2011 шт.. 20000,00 1 20000,00 5583,00 14417,00 



16. 10310026 Ігровий дитячий комплекс ( 

гойдалка, пісочниця, гірка.) 

11.2013 шт.. 4200,00 1 4200,00 736,00 3464,00 

17. 10310030 Пам’ятний знак «Жертвам 

Чорноболю» 

2003 шт.. 17475,00 1 17475,00 5298,64 9176,36 

18. 10310032 Дитячий спортивно-

розважальний майданчик 

07.09.2015 шт.. 25400,00 1 25400,00 2223,00 23177,00 

19. 10310034 Дитячий майданчик с.Старі 

Коні 

12.10.2016 шт.. 30000,00 1 30000,00 1000,00 29000,00 

20. 10310035 Автобусна зупинка смт Зарічне 

вул..Фестивальна 

12.10.2016 шт.. 30000,00 1 30000,00 1000,00 29000,00 

21. 10480040 Дитяча горка 28.10.2015 шт.. 15000,00 1 15000,00 2500,00 12500,00 

22. 11300066 Плита бетонна заборна 

(вул..І.Франка) 

11.2015 шт.. 100,00 46 4600,00 2300,00 2300,00 

23. 11300066 Стовп (вул..І.Франка) 11.2015 шт.. 90,00 26 2340,00 1170,00 1170,00 

24. 11300067 Лавочка садова (в парку) 11.2015 шт.. 2500,00 4 10000,00 5000,00 5000,00 

25. 11300069 Плита бетонна заборна 

(вул..І.Франка) 0,5*2,0 м. 

12.2015 шт.. 100,00 116 11600,00 5800,00 5800,00 

26. 11300069 Стовп-1,6м. (вул..І.Франка) 12.2015 шт.. 90,00 72 6480,00 3240,00 3240,00 

27. 11300070 Плита бетонна заборна 

(кладовище Ст.Коні) 0,5*2,0 м. 

12.2015 шт.. 100,00 28 2800,00 1400,00 1400,00 

28. 11300070 Плита бетонна заборна 

(кладовище Ст.Коні) 0,25*2,0 

м. 

12.2015 шт.. 70,00 14 980,00 490,00 490,00 

29. 11300070 Стовпи 1,6м (кладовище 

Ст.Коні) 

12.2015 шт.. 90,00 14 1260,00 630,00 630,00 

30. 11300071 Лічильник НІК 2303 АП6 3-ф 21.10.2016    шт.. 3702,02 1 3702,02 1851,01 1851,01 

  РАЗОМ:     296634,0

2 

94418,43 199215,59 

 Заступник голови Зарічненської селищної ради 

          з питань діяльності виконавчих органів ради                                                    Є.Шостакевич 

  


